[bookmark: sub_100]Приложение 1 к административному
регламенту предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения на производство
земляных  работ

	Заместителю Главы Администрации ТМР по вопросам ЖКХ и строительства – директору Департамента ЖКХ и строительства Администрации ТМР

от ______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
______________________________________
проживающего (ей) по адресу:
____________________________________________________________________________
тел. ______________________________________

Заявление
на получение разрешения (ордера) на производство земляных работ, связанных с нарушением благоустройства территории городского поселения Тутаев

Прошу выдать разрешение  (ордер) на производство земляных работ, связанных с нарушением благоустройства территории городского поселения Тутаев (далее – ордер) на согласование проведения земляных работ на земельном участке по адресу:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Обязуюсь:
1. После окончания земляных работ сдать  ордер в Департамент ЖКХ и строительства Администрации ТМР с уведомлением об окончании работ.
2. В случае выявления замечаний по восстановлению разрушений, устранить их в пятидневный срок.
С Положением  о производстве земляных работ, связанных с нарушением благоустройства территории городского поселения Тутаев, утвержденным постановлением Администрации ТМР от «01» июля 2015 г. № 435-п «Об утверждении положения о производстве земляных работ, связанных с нарушением благоустройства территории городского поселения Тутаев» ознакомлены и обязуемся выполнять.
Об ответственности за нарушение правил проведения ремонтных работ, об административных правонарушениях предупреждены.
__________________________ _______________ ___________
(фамилия, имя, отчество)                    (подпись)             (дата)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Корешок контроля

по данному заявлению выдан ордер N _____ от "____" ________________ 20 __ г.
действие ордера продлено до "___" _______________ 20___г.
ордер возвращен "_____" __________________ 20_____г.
ответственный исполнитель ____________________________________________

[bookmark: sub_200]

Приложение 2 к административному
регламенту предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения на производство
земляных  работ

Лист согласования
для проведения земляных работ по адресу: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: sub_400]

Приложение 3 к административному
регламенту предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения на производство
земляных  работ

Журнал
регистрации разрешений (ордеров) на производство земляных работ, связанных с нарушением благоустройства территории городского поселения Тутаев
	N
п/п
	Дата выдачи
	Срок действия
	Фамилия Имя Отчество
	Адрес производства работ
	Виды работ
	Подпись в получении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7